
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

33 

31 

92 

151 

2 

63 

22 

15 

79 

4 

Name 

Francisco Sampaio 

Euvaldo Luz Filho 

Adeilton Joventino 

Danilo Pimentel 

Claustério Pimentel 

Jaime Marques 

Marco Barral 

Jorge Oliveira 

Mardson Ramos 

Iure Campos 

Class 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

16 

8 

Diff 

0.537 

5.346 

5.742 

18.069 

26.257 

31.262 

31.543 

4 Voltas 

12 Voltas 

Gap 

0.537 

4.809 

0.396 

12.327 

8.188 

5.005 

0.281 

4 Voltas 

8 Voltas 

Total Tm 

13:38.424 

13:38.961 

13:43.770 

13:44.166 

13:56.493 

14:04.681 

14:09.686 

14:09.967 

11:25.546 

6:32.949 

Best Tm 

38.816 

38.942 

39.129 

39.079 

39.619 

40.096 

40.099 

40.023 

39.118 

39.602 

In Lap 

12 

19 

17 

18 

6 

10 

8 

19 

15 

7 

Status Addl2 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

0.537 

Avg. Speed 

68,620 

Best Lap Tm 

38.816 

Best Speed 

72,341 

Best Lap by 

33 - Francisco Sampaio 
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Luiz Fernando 

Darzé 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Larco Baiano de Kart 2020 

F4 Light 

9ª Etapa 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 15:00:21 

Ultima Etapa 2020 0,780 Km 

05/12/2020 14:00 


